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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

صدا و سیما - رئیس جمهور ملت ایران را پیروز نهایی 
در جنگ اقتصادی دشمنان علیه کشورمان دانست 
و گفت: به طور حتم دشمن را در این جنگ شکست 
می دهیم، اما چرا واقعیت ها را به مردم در رسانه ها 

نمی گوییم و چرا باید آن ها را بترسانیم؟
دکتر روحانی در جلسه هیأت دولت تاکید کرد: اگر 
ایستادگی کنیم و روحیه بدهیم هزینه ملت را کم 
کرده ایم اما اگر ترس و هراس و ناامیدی ایجاد کنیم 

هزینه آنان را بالاتر برده ایم.
رئیس جمهور افزود: چه کاری علیه انقلاب و چه 
کاری ضدانقلاب تر از این که در صفحات نخست 
سایت ها، خبرگزاری ها و روزنامه ها در دل مردم 
هراس ایجاد کنیم؟ چرا واقعیت ها را نمی گوییم و چرا 
حرف نادرست می زنیم؟ البته ما در جنگ اقتصادی 
هستیم جنگ بدون مشکل نیست و کشته و مجروح 
دارد اما معتقدیم در این جنگ پیروز نهایی ما هستیم.
رئیس جمهور گفت: بدترین شرایط جهانی را امروز 
آمریکا دارد و باید دید کدام سازمان بین المللی است 

که امروز با آمریکا موافق باشد، یونسکو، سازمان 
ملل، آژانس بین المللی انرژی اتمی، دادگاه لاهه، 
دیوان کیفری بین المللی، کدام یک با آمریکا موافق 

هستند؟
وی ادامه داد: امروز گروهی، روبروی ملت ایران 
قداره بندی می کنند که از لحاظ سیاسی و فکری به 
جز چند کشور، طرفداری ندارند و بدترین وضع را در 

داخل کشور خودشان دارند.

رئیس جمهور افزود: شرایط داخل آمریکا را با سال 
های پیش مقایسه کنید، امروزیکی از سال ها و دوران 
های بسیار بد در داخل آمریکا و تاریخ آمریکا است و 
کمتر محقق، روشنفکر و صاحب نظری را در آمریکا 
می بینید که با کاخ نشینان کاخ سفید موافق باشد 
و برخی از آن ها به صراحت، این ها را ابله نامگذاری 

می کنند.
وی اظهار داشت: کدام یک از متحدان آمریکا امروز از 
لحاظ سیاسی در کنار آمریکا هستند؟ حتی متحدان 
سنتی آمریکا نیز از آمریکا فاصله می گیرند و افتخار 
می کنند که از آمریکا فاصله می گیرند، یک روز 
افتخار می کردند که کنار آمریکا باشند اما امروز باید 
دید کدام کشور بزرگی است که کنار آمریکا باشد، 
جز چند کشور معدود معلوم الحال، چه کسی کنار 

آمریکا است؟
رئیس جمهور تأکید کرد: بدترین شرایط را در دنیا 
امروز آمریکا دارد و حتی در درون خودش نیز این 

شرایط وجود دارد.

رئیس جمهور:

کاری ضد انقلاب تر از ایجاد هراس در دل مردم نداریم  آخرین مهلت ثبت شماره شبا 
در سامانه سهام عدالت

صدا و سیما - امکان ثبت شماره شبای مشمولان در 
سامانه سهام عدالت تا پایان مهر برای مدتی محدود و 

برای آخرین نوبت فعال شده است. 
بنا به اجازه شورای عالی اجرای سیاست های کلی 
اصل 44 قانون اساسی درآخرین جلسه این شورا، این 
مهلت حداکثر تا پایان مهر امسال برای مشمولان تمدید 
شده است و پس از پایان مهر به هیچ وجه مشمولین 
سهام عدالت که شماره شبای بانکی اعلام نکرده باشند 

اجازه این کار را نخواهند داشت.

سکه ۱۵۰ هزار تومان   قیمت 
کاهش یافت

صدا و سیما - قیمت طلا و سکه روز گذشته در بازار 
تهران با کاهش همراه بود به طوری که نرخ سکه تمام 

بهار آزادی طرح جدید ۱۵۰ هزار تومان افت کرد.
بر این اساس هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
با رقم چهار میلیون و ۳۳۰ هزار تومان به فروش رسید.

 6.۵سال حبس برای 
مشایی اسفندیار رحیم 

مهر - رئیس کل دادگستری استان تهران از صدور حکم 
۶.۵ سال حبس برای اسفندیار رحیم مشایی خبر داد.
اسماعیلی افزود: اسفندیار رحیم مشایی سه عنوان 
اتهامی داشت که در اتهام اول به عنوان تبانی و اجتماع 
جهت ارتکاب جرم علیه امنیت کشور به پنج سال حبس 
و در اتهام دوم یعنی تبلیغ علیه نظام به یک سال حبس و 
در اتهام سوم به عنوان توهین به مقامات قضایی به شش 

ماه حبس محکوم شد .

پیشنهاد خودروسازان برای افزایش 
۱۷درصدی قیمت خودرو

تسنیم - سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
با اشاره به پیشنهاد خودروسازان مبنی بر افزایش 
۱۷درصدی قیمت خودرو گفت: افزایش قیمت ها 
باید بر اساس آنالیز قیمت خودرو صورت بگیرد و مردم 
نباید تاوان حقوق و دستمزد ۱۱هزار پرسنل مازاد در 
یک شرکت خودروسازی را بدهند. باستانی افزود : 
در حال حاضر تصمیماتی که برای تنظیم بازار خودرو 

گرفته شده تصمیمات مقطعی هستند.

درگذشت صداپیشه  رادیو و تلویزیون

صدا و سیما - حسین عرفانی صداپیشه پیشکسوت 
 ۷۶ سن  در  گذشته  روز  سینما،  و  تلویزیون  عرصه 

سالگی، در بیمارستان دار فانی را وداع گفت. 
وی به علت سرطان ریه در بخش مراقبت های ویژه 
بستری بود که درگذشت.وی صداپیشه بازیگرانی 
همچون »اکبر عبدی« در فیلم »سفر جادویی«، »کاظم 
افرندنیا«، »جمشید هاشم پور«، »محمد برسوزیان«، 
»محمد مطیع« و شخصیت های خارجی مانند آرنولد، 

تامی لی جونز و ... بوده است.

دلار ۷ هزار تومانی  برای زائران اربعین 

تسنیم -  معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور با بیان 
اینکه قیمت ویزا حدود 4۱ دلار است گفت: با توافقاتی 
که با بانک مرکزی شده است با احتساب دلار بازار 
تعادلی ، دلار با قیمت حدود هفت هزار تومان به زائران 
داده می شود. ذوالفقاری با بیان این که ساختاری به 
لحاظ گستردگی، تعاملات، همکاری، مخاطبین و ... 
مانند پیاده روی اربعین از گذشته تا حال نداشته ایم 
افزود : سال گذشته حدود دو  میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 

زائر اربعین داشتیم.

وام ۱۰۰ میلیون تومانی خرید مسکن 
ویژه کارکنان ارتش

مهر - بانک عامل بخش مسکن اعلام کرد: این بانک 
پرداخت تسهیلات مسکن تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان 
به همراه وام های ازدواج و کمک هزینه جهیزیه ویژه 

کارکنان ارتش را در دستور کار خود قرار داده است.

 زنگنه : امسال بنزین افزایش قیمت 
نخواهد داشت

صدا و سیما  - وزیر نفت گفت: هم اکنون بنزین به اندازه کافی در کشور 
وجود دارد و فعلا برنامه ای برای افزایش قیمت آن نداریم.

زنگنه در حاشیه جلسه هیئت دولت افزود: هم اکنون در کشور به اندازه 
کافی بنزین برای توزیع در جایگاه ها وجود دارد و اخباری که مبنی بر نبود 
بنزین سوپر در بعضی از جایگاه ها شنیده می شود به صورت مقطعی است.
به گفته وی ممکن است که بعضی از جایگاه ها به دلایلی از دریافت بنزین 
سوپر به اندازه کافی جا مانده باشند اما بنزین به اندازه کافی ذخیره شده و 

کشور با مشکل کمبود آن مواجه نیست. 
زنگنه درباره شایعات مبنی بر افزایش قیمت و دو نرخی شدن بنزین هم 
گفت: دولت هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت یا دو نرخی کردن بنزین 

نداشته و تا پایان سال توزیع بنزین با قیمت های فعلی انجام می شود.
وزیر نفت افزود: قرارداد نفتی بین ایران و آذربایجان پیرامون میدان های 
نفتی الوند و البرز اخیرا با صحبت های غیرکارشناسی به عنوان قراردادی 
زیان ده معرفی شده که اعلام می کنم این صحبت ها هم غیرکارشناسی 

و هم غیر حقوقی است .

 قاسمی :توطئه نمی تواند مانع توسعه 
روابط ایران و عراق شود

مهر - سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: عراقِ امن و توسعه یافته همواره از 
اولویت های ایران است و توطئه طرف های ثالث نمی تواند مانع توسعه این 
روابط دیرینه و مستحکم شود. بهرام قاسمی در واکنش به بیانیه کاخ سفید 
درخصوص ناآرامی های چند روز اخیر در عراق و شهر بصره، صدور چنین 
بیانیه ای را فاقد هر گونه وجاهت، حیرت انگیز، تحریک آمیز و غیرمسئولانه 
دانست و به شدت آن را محکوم کرد.وی سیاست های تنش زا و اقدامات 
مداخله جویانه و دخالت های تجاوزکارانه دولت آمریکا را عامل و علت 
اصلی بی ثباتی، ناآرامی و ایجاد تنش و تفرقه در منطقه دانست و افزود: 
سیاست های این کشور در عراق حاصل و ثمری جز ایجاد ناامنی و بی ثباتی 
بدنبال نداشته و شرایط و آشوب های اخیر در عراق از جمله حمله و آتش 
زدن ساختمان سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در بصره نتیجه این 
سیاست ها و حمایت های آشکار و نهانِ نابخردانه و کوته بینانه آنها از گروه 
هایی است که خشونت و افراط گرایی را توسعه و ترویج داده و آن را به امری 
روزمره و عادی بدل کرده اند و دولت آمریکا باید پاسخگوی حمایت های 

چندین ساله خود از اینگونه گروه ها در منطقه باشد.

نماینده تهران : از دست دادن تریبون سازمان ملل غیرعاقلانه است •
ایرنا - نماینده مردم تهران در مجلس در واکنش به تلاش گروهی برای جلوگیری 
از سفر رئیس جمهوری به نشست سالانه سازمان ملل متحد، گفت: سیاست 
صندلی های خالی در مجامع بین المللی، سیاستی شکست خورده است و 
گروهی که به دنبال اجرای این سیاست هستند، هم جهت با نتانیاهو و ترامپ 
حرکت می کنند. صادقی تأکید کرد: حضور دکتر روحانی در نشست سالانه 

سازمان ملل متحد، بسیار بدیهی و همچنین ضروری است. 
لاوروف:آمریکا اول تحریم و در گام آخر مذاکره می کند •

مهر - وزیر خارجه روسیه در اظهاراتی ضمن تأکید بر شکست سیاست های 
تحریمی واشنگتن، اعلام کرد: آمریکا اول تحریم، بعد تشدید تحریم و در گام آخر 
مذاکره می کند.لاوروف افزود: آمریکا نباید انتظار داشته باشد که سیاست های 

تحریمی این کشور همیشه با موفقیت همراه باشد.
آمریکا ابتدا پیشنهادی می دهد و شریک این کشور پیشنهاد آغاز مذاکرات را ارائه 

می کند؛ اما تا پس از تشدید تحریم ها به مذاکره وارد نمی شود.
ریابکوف :  صفر شدن فروش نفت ایران غیرممکن است •

تسنیم - معاون وزیر خارجه روسیه با بیان این که به صفر رساندن فروش نفت ایران 
غیرممکن است، گفت: با وجود تهدیدهای واشنگتن، در تجارت با تهران محکم 
می ایستیم.ریابکوف  در خصوص گسترش روابط تجاری تهران و مسکو گفت: 
مسیر دوجانبه با ایران در حال فعالیت است و ما به رغم تهدیدات آمریکا، در حوزه 
تجارت و همکاری با ایران شاهد گسترش هستیم. ما در آینده نیز محکم خواهیم 

ایستاد.ما شرکای با سابقه ای برای هم هستیم. 
رونمایی از سامانه ثبت حقوق مقامات و نمایندگان  دو ماه دیگر •

میزان- سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: سامانه ثبت 
حقوق مقامات، مدیران و نمایندگان تا دو ماه آینده رونمایی و حقوق ها بر روی 
این سایت قرار می گیرد.نعمتی افزود : براساس قانون برنامه ششم توسعه دولت 
باید اقدام به راه اندازی سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران می کرد که معاونت 
نیروی انسانی ریاست جمهوری در حال طراحی سیستمی در همین راستا است.

گسترش روابط با همسایگان، سیاست راهبردی ایران  •
فارس - رئیس دفتر رئیس جمهور ضمن ابلاغ سلام و پیام کتبی دکتر روحانی به 
رئیس جمهور ترکمنستان و ملت این کشور، بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای 

گسترش روابط همه جانبه با همسایگان خود از جمله ترکمنستان تاکید کرد.
محمود واعظی اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران این آمادگی را دارد تا همه 
ظرفیت های خود را در جهت توسعه و پیشرفت روابط با کشور دوست و برادر 

ترکمنستان به خدمت بگیرد.
رئیس جمهور امسال در سازمان ملل حضور فعال تری داشته باشد •

ایرنا - رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
تأکید بر لزوم حضور رئیس جمهوری در نشست سالانه سازمان ملل متحد گفت: 
دکتر روحانی باید امسال حضور محسوس تر، فعال تر، مؤثرتر و مقتدرتری نسبت 

به سال های قبل در این نشست داشته باشد. 
فلاحت پیشه افزود : اجلاس امسال سازمان ملل متحد هم زمان با ریاست دوره ای 

ایالات متحده آمریکا بر شورای امنیت سازمان ملل شده است، بنابراین حضور آقای روحانی باید 
مؤثرتر از سال های قبل باشد. 

امضای ۵۰ نماینده پای استیضاح وزیر راه •
تسنیم - در حالی وزیر راه و شهرسازی طرح استیضاحش را از اساس انکار 
می کند که نماینده مردم سبزوار در مجلس گفت: تاکنون ۵۰ نفر از نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسلامی طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی را امضا 

کرده اند.
رحیمی جهان آبادی افزود: در حوزه وزارت راه مشکلات عدیده ای داریم؛ به 

جاده های مرزی توجه نمی شود و با کمبود اعتبار مواجه هستند. برخی پروژه های راه آهن در کشور 
با تعطیلی مواجه هستند و... و وزیر باید پاسخگوی عملکردش باشد.

موگرینی : به دفاع از برجام ادامه می دهیم •
برنا - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، بار دیگر تاکید کرد که این نهاد به 
دفاع از توافق هسته ای با ایران ادامه می دهد.»فدریکا موگرینی«، با اشاره به این 
که این نهاد به دفاع از توافق هسته ای با ایران ادامه می دهد افزود : اتحادیه اروپا 
خواستار حفظ و تقویت چندجانبه گرایی است. به همین دلیل است که ما به دفاع 
از توافق هسته ای با ایران، توافق نامه آب و هوایی پاریس و تامین مالی فعالیت 

های اساسی همه آژانس های سازمان ملل از جمله آنروا  ادامه می دهیم.
ظریف :کاخ سفید سیاست خارجی خود را به حراج گذاشته است •

صدا وسیما - وزیر امور خارجه در توئیت جدید خود به مناسبت سالگرد واقعه ۱۱ 
سپتامبر تصریح کرد: کاخ سفید سیاست خارجی خود را برای حامیان تروریسم و 

خلق کنندگان فاجعه ۱۱ سپتامبر به حراج گذاشته است.
ظریف خاطرنشان کرد: ۱۷ سال پس از واقعه ۱۱ سپتامبر، ایران به عنوان 
اولین کشور مسلمان که این تراژدی را محکوم و برای قربانیان آن سوگواری کرد 

و اقدامات واقعی علیه القاعده و اذنابش از جمله داعش و جبهه النصره انجام داد، ۱۱ میلیارد دلار 
جریمه شد و شهروندانش از ورود به آمریکا منع شدند. 

افزایش تولید اوپک در آستانه تحریم های آمریکا علیه ایران •
ایلنا - مجموع تولید نفت کشورهای عضو اوپک در آستانه تحریم های آمریکا علیه 
ایران افزایش داشته است.»وال استریت ژورنال« گزارش داد مجموع تولید نفت 
کشورهای عضو اوپک در ماه گذشته افزایش یافته است. این نشان دهنده تمایل 
جدی این کارتل بین المللی به افزایش تولید در فصل تابستان، بعد از بیش از 
یک سال کاهش تولید است. بر اساس این گزارش، تولید نفت کشورهای عضو 

اوپک ۲۷۶ هزار بشکه در ماه آگوست افزایش داشته است. 
جان کری: دولت آمریکا دنبال تغییر نظام در ایران است •

ایلنا - وزیر خارجه پیشین آمریکا درباره پیشنهاد ترامپ برای مذاکره با ایران 
گفت: من با آن ها)ایرانی ها( صحبت کرده ام. آن ها قصد مذاکره مجدد ندارند. 
آن ها مذاکره نمی کنند چون ترامپ به آنها پیشنهاد مذاکره نداده است. ترامپ 
سعی دارد منافعی که آنها در این توافق به آن دست پیدا کرده اند را بگیرد.»جان 

کری« افزود: دولت ترامپ درصدد تغییر نظام در ایران است.

تسنیم - نماینده دائم ایران در آژانس بین الملل 
انرژی اتمی گفت: »انتظار می رود جامعه بین المللی 
به آمریکا اجازه ندهد به اقدامات غیرقانونی و یکجانبه 
خود ادامه دهد و جلوی عادت این کشور به نقض 

حقوق بین الملل را بگیرد.«
نهاد  این  مدیرکل  اخیر  گزارش  آبادی  غریب 
بین المللی، را نشانه ای آشکار از شفافیت برنامه 
هسته ای کشورمان دانست و اظهار داشت: در حالی 
که ایران به همکاری خود با آژانس به شیوه ای موثر و 
براساس حسن نیت ادامه داده است، متاسفانه منافع 
ما براساس آن چه که در توافق هسته ای آمده است، 
به طور کامل محقق نشده است. سفیر کشورمان، 
خروج یکجانبه و غیرقانونی آمریکا از توافق هسته ای 

و تحمیل مجدد یکجانبه و فراسرزمینی تحریم هایی 
که متعاقب برجام برداشته شده بودند از سوی این 
کشور را نقض اساسی قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
و برجام خواند و آن را نادیده گرفتن و بی احترامی به 

نظرات و دیدگاه های جامعه جهانی تلقی کرد.
غریب آبادی با اشاره به این که برداشتن تحریم های 
مرتبط با هسته ای، عنصر ضروری رضایت ایران به 
توافق هسته ای بود، گفت : اقدامات غیرقانونی آمریکا 

توازن موجود در تعهدات طرفین را بر هم زده است.
نماینده دائم کشورمان با تصریح به این که برخلاف 
رفتار آمریکا، ایران رفتار مسئولانه ای اتخاذ کرده و 
تاکنون به تعهدات خود عمل کرده است، تاکید کرد 
همانگونه که مکررا اعلام شده است، اجرای کامل و 

صادقانه تعهدات تمامی طرف ها، یک مبنای اساسی 
برای تداوم برجام است و چنانچه خواهان تداوم توافق 
هسته ای هستیم، اعضای باقی مانده این توافق باید 
بهره مندی ایران از منافع برجام را با اتخاذ اقدامات 

عملی مناسب، تضمین کنند.

تسنیم - رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس 
جمهوری فعلی آمریکا اوضاع بین المللی را به هم 

ریخته است.
زمانی که توافق و اعلام کردیم که تحقیقات ادامه 
پیدا کند، در آن مقطع زمانی ۹ هزار سانتریفیوژ کار 
می کرد که اکنون تعداد آنها به حدود سه  الی چهار 

هزار رسیده است.
لاریجانی در نشست با علمای اهل سنت و تشیع لار با 
اشاره به اینکه در مسائل بین المللی و هسته ای، ایران 

استراتژی روشنی را دنبال کرده است، ادامه داد: در 
موضوع هسته ای اعلام کردیم که اگر حق غنی سازی 
را از ما بگیرند مقابل آنها ایستادگی می کنیم اما به 

دنبال سلاح هسته ای نیستیم .
وی با بیان این که رئیس جمهور فعلی آمریکا اوضاع 
بین المللی را به هم ریخته، اما در مورد ایران تمرکز 
دارد، گفت: آمریکا و اسرائیل علیه ایران برنامه دارند 
و توافقی که خود آن ها درخواست کرده بودند را بر هم 
زدند، بعد از این که آمریکا از توافق فارغ شد، رهبران 

اروپایی درخواست کردند که ایران پاسخ فوری به این 
اقدام ندهد و زمان خواستند، اکنون نیز این زمان در 

حال طی شدن است.
وی با اشاره به اینکه از نظر اقتصادی بر روی فروش 
نفت و صادرات ایران برنامه دارند، ادامه داد: اگر 
به صادرات نفتی وابستگی داشته باشیم، صدمه 
می بینیم، رهبر انقلاب اعلام کردند که وابستگی به 
نفت کاهش پیدا کند که این وابستگی کمتر شده، اما 

تا حدودی ادامه دارد.

سفیر ایران در آژانس انرژی اتمی: 

اعضای باقی مانده برجام باید منافع ایران را تضمین کنند

لاریجانی: ترامپ اوضاع بین المللی را به هم ریخته است


